Poder Judiciario do Estado de Minas Gerais
Justiga de Primeira Instància

imOveis pelo expropriante e requerendo a expedicao de alvarâ aut

para levantamento da importancia depositada em juizo.
Realizou-se avaliagao judicial do imOvel a qual foi avaliado em

R$288.238,40 (duzentos e oitenta e oito mil, duzentos e trinta e oito reais

quarenta centavos).

0 IRMP manifestou-se contrariamente ao levantamento da

quantia depositada a ado de indenizag5o (fls. 353 a 356).
Houve uma diferenca de R$781,60 (setecentos e oitenta e urn

reais e sessenta centavos), a qual foi devidamente levantada oda Municipio

[...]

representados da seguinte forma:

I — Membramento dos Lotes 01 e 02 da Quadra 04, perfazendo area total de 780,00m2
(setecentos e oitenta metros quadrados) , desmembrados em 03 lotes;

II — Membramento dos Lotes 11 a 16 da Quadra 04, perfazendo area total de 2.700.00m2
(dois mil e setecentos metros quadrados), desmembrados em 11 totes;

III — Membramento dos Lotes 12 a 15 da Quadra 09, perfazendo area total de
1.800,00m2 (urn mil e oitocentos metros quadrados), desmembrados em 06 totes;

IV — Membramento dos Lotes 01 e 02 da Quadra 11, perfazendo area total de 780,00m2
(setecentos e oitenta metros quadrados), desmembrados em 03 totes;

V — Membramento dos Lotes 11 e 12 da Quadra 11, perfazendo area total de 900,00m2

[...]

I.800.00m2, (um mil e oitocentos metros quadrados), desmembrados em 07 lotes;

IX — Membramento dos Lotes 05 e 06 da Quadra 27, perfazendo area total de 900,00m2
(novecentos metros quadrados), desmembrados em 04 lotes;

X — Membramento dos Lotes 13 a 16 da Quadra 37, perfazendo area total de
1.800,00m2 (um mil e oitocentos metros quadrados), desmembrados em 07 lotes;

XI — Membramento dos Lotes 11 e 12 da Quadra 38, perfazendo area total de 900.00m2
(novecentos metros quadrados), desmembrados em 04 lotes;

XII — Membramento dos Lotes 05 e 06 da Quadra 48, perfazendo area total de 900,00m2
(novecentos metros quadrados), desmembrados em 04 lotes;

XIII — Membramento dos Lotes 11 a 16 da Quadra 48, perfazendo area total de
2.700,00m2 (dois mil e setecentos metros quadrados), desmembrados em 11 totes;

XIV — Membramento dos Lotes 05 e 06 da Quadra 49,
900,00m2 (novecentos metros quadrados), desmembrados em 04 lotes;

XV — Membramento dos Lotes 05 e 06 da Quadra 50,
900,00m 2 (novecentos metros quadrados), desmembrados em 04 lotes;